
                              Komunikat

II Edycja czwartków Lekkoatletycznych dla roczników 2012 i młodszych SP

                                                           Zamość 16.09.2024r

Lp wynik Imię i nazwisko rocznik szkoła nauczyciel pkt

I 60 m Dz. 2012

1 9,26  Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 70

2 9,41  Skrzyński Olivia 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 63

3 9,67 Bakun Barbara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 50

4 9,74 Emilia Jajus 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 47

5 10,04  Andruszewska Anastazja 2012 SP 2 Zamość Baj Grzegorz 35

6 10,23  Dawidowska Lidia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 28

7 10,36 Kowalczyk Ewa 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 23

8 10,36  Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 23

9 10,46  Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 20

10 10,48 Kukiełka Lena 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 20

11 10,53  Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 18

12 10,55 Mikuła Klara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 18

13 10,72 Kmieć Maja 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 13

14 10,98  Tytoń Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 7

15 11,34  Stesiuk Veronika 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 1

16 11,81  Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

17 12,38  Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

18 12,56  Kułacz Weronoka 2012 SP 2 Zamość Baj Grzegorz 0

19 12,79 Kromec Natalia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

20 13,23 Oleniak Aleksandra 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

II 60 m Dz. 2013

1 9,33  Dłubis Nikola 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 74

2 9,7  Sędłak Aleksandra 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 55

3 10,16  Kmieć Oliwia 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 35

4 10,21 Mazur Aleksandra 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 34

5 10,33  Gierała Kaja 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 29

6 10,38  Wołoszyn Julia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 27

7 10,53 Olejko Magdalena 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 22

8 10,55 Bielak Marcelina 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 22

9 10,58 Korkosz Hanna 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 21

10 10,66  Droździel Karolina 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 18

11 10,74  Jadczuk Jagoda 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 16

12 10,8  Siudak Zuzia 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 15

13 11,04 Fila Laura 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 9

14 11,08 Molas Natalia 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 8

15 11,09 Siewień Amelia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 8

16 11,12  Hanc Roksana 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 7

17 11,24  Worobiej Anna 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 5

18 11,28 Papis Julia 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 4

19 11,35  Naworol Oliwia 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 3

20 11,42 Teterycz Martyna 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 2

21 11,51 Hajduk Hanna 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 1

22 11,61 Jakubiec Nikola 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 0

23 11,64  Szałacha Kinga 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

24 11,73 Mitaszewska Natalia 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

25 11,89  Wosiek Julia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

26 12,04  Winnik Kornelka 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

27 12,17  Drewniak Lena 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

28 12,6 Dereszewska Julia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

29 13,13  Palonka Barbara 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

60 m Dz. 2014

1 10,19 Matysiak Zuzanna 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 51

2 10,31 Łaczka Jagoda 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 46

3 10,46  Marcyniuk Gabriela 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 39



4 10,52  Hanc Julia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 37

5 10,64 Kusztykiewicz Zofia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 32

6 10,94  Łaszkiewicz Karolina 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 22

7 11,08  Puk Aleksandra 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 18

8 11,11  Marucha Julia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 17

9 11,28  Witkowska Kaja 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 12

10 11,38 Balicka Oliwia 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 10

11 11,51 Piątek Magdalena 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 7

12 11,67  Kiluk Olena 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 4

13 11,93  Fedorowicz Aleksandra 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

14 12,11 Pik Zuzanna 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 0

15 12,18 Minkiewicz Aleksandra 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

16 12,2  Flis Zuzanna 2015 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 0

17 12,2 Ożóg Gabriela 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

18 12,22  Zastąpiło Julia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

19 12,63 Fizia Amelia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

20 12,95 Zając Karolina 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

IV. 60 m Chł. 2012

1 9,11 Dubas Szymon 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 52

2 9,19 Kiszczak Wiktor 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 48

3 9,22 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 47

4 9,47 Hanulak Igor 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 37

5 9,53 Rękas Filip 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 34

6 9,58 Hadło Borys 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 32

7 9,66 Tchórz Jan 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 29

8 9,84 Bojarski Wiktor 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 23

9 9,95 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 20

10 9,98 Ziemiański Krzysztof 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 19

11 10,05 Kozak Julian 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 17

12 10,23 Kusy Krystian 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 12

13 10,3 Złomaniec Krystian 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 11

14 10,36 Kużma Franciszek 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 9

15 10,5 Krupa Jan 2012 SP 2 Zamość Baj Grzegorz 6

16 10,53 Białoszewicz Olaf 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 6

17 10,6 Goździuk Daniel 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 4

18 10,63 Nowosadzki Kamil 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 4

19 10,79 Palichleb Kacper 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 1

20 10,82 Rypulak Łukasz 2012 SP 2 Zamość Baj Grzegorz 1

21 10,88 Panas-Zub Hubert 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

22 10,95 Karczmarek Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

23 10,98 Łepik Bartosz 2012 0

24 10,99 Kanikuła Kacper 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

25 11,37 Bełz Bartek 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

26 11,38 Skiba Patryk 2012 SP 2 Zamość Baj Grzegorz 0

27 11,38 Bałka Dawid 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

28 11,58 Miętkiewicz Krzysztof 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

29 12,42 Markiewicz Hubert 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

30 13,44 Osuch Mateusz 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

31 14,08 Szewczuk Kamil 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

V. 60 m Chł. 2013 

1 9,34 Pytlik Dawid 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 66

2 9,55 Palikot Filip 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 56

3 9,69 Maścibroda Oliwier 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 49

4 9,71 Kubicki Filip 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 48

5 9,8 Ostański Przemysław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 44

6 9,86 Lizak Sebastian 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 42

7 9,88 Kułakowski Maksymilian 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 41

8 9,92 Kulik Sebastian 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 8

9 10,02 Jedłas Mikołaj 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 35

10 10,1 Złotnik Filip 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 32

11 10,15 Mazur Stanisław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 31

12 10,2 Janda Jakub 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 29

13 10,22 Bojar Eryk 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 28

14 10,35 Pieczyrak Kacper 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 24

15 10,37 Misiarz Maciej 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 23

16 10,44 Wojtyła Kacper 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 21

17 10,5 Liminowicz Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 19



18 10,57 Kupiec Mikołaj 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 17

19 10,62 Danilak Alan 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 16

20 10,62 Borkowski Kordian 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 16

21 10,62 Bartnik Jakub 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 16

22 10,66 Chrzan Jan 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 15

23 10,74 Hutnik Kamil 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 12

24 10,76 Szymanek Antoni 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 12

25 10,77 Saczek Mikołaj 2013 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 12

26 10,78 Koczułap Błażej 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 11

27 10,84 Zienkiewicz Maksymilian 2013 10

28 10,9 Sołdaczuk Bartosz 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 9

29 10,97 Sokołowski Igor 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 7

30 11,08 Kacper 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 5

31 11,11 Ulanowski Stanisław 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 5

32 11,17 Marchewka Łukasz 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 4

33 11,19 Tomasz 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 3

34 11,34 Banasiak Oskar 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 1

35 11,37 Gitner Nikodem 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 1

36 11,41 Zając Adrian 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

37 11,54 Osiewicz Michał 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

38 11,54 Hałasa Miłosz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

39 11,64 Run Jakub 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

40 11,69 Buliński Alexander 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

41 11,7 Chmura Gabriel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

42 11,94 Majtan Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

43 11,98 Pawliszak Filip 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

44 11,99 Kitka Mateusz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

45 12,06 Dworak Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

46 12,11 Kukiełka Rafał 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

47 12,28 Gorzkowski Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

48 12,56 Przyczyna Ksawery 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

49 13,03 Bukowski Filip 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

VI. 60 m Chł. 2014 

1 9,46 Burdin Illia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 69

2 10,01 Wojtiuk Kajetan 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 43

3 10,09 Olejko Oliwier 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 39

4 10,1 Wróbel Alexander 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 39

5 10,11 Batalia Filip 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 39

6 10,21 Ożóg Franciszek 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 35

7 10,26 Pełech Filip 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 33

8 10,26 RzemieniukSzymon 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 33
9 10,3 Bartnik Adam 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 31

10 10,36 Krawiecki Franciszek 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 29
11 10,62 Buchajczuk Aleks 2014 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 21

12 10,68 Panas-Zub Rafał 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 19

13 10,8 Kukiełka Gabriel 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 15
14 10,81 Olejko Andrzej 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 15

15 10,86 Giżak Kacper 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 14

16 10,91 Bondyra Grzegorz 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 12

17 11,04 Run Szymon 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 9

18 11,05 Moroz Oleksandr 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 9

19 11,12 Kokoszka Jakub 2015 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 8

20 11,26 Derkacz Adam 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 5

21 11,28 Olejko Szymon 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 5

22 11,31 Giełmuda Milan 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 4

23 11,47 Białas Bartłomiej 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 1

24 11,52 Mazurek Wiktor 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 1

25 11,52 Ferens Marcel 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 1
26 11,57 Wojcieszko Kacper 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 0

27 11,61 Trojanowski Marcel 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

28 11,7 Drzewosz Natan 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

29 11,73 Wedziuk Maksymilian 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0
30 11,8 Świdnik Wiktor 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

31 11,85 Sikora Hubert 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

32 12,09 Kozak Maks 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0
33 12,27 Jagiełło Grzegorz 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

VII. 300m DZ. 2012

1 55,36 Hałas Julia 2012 SP 7 Zamość Bekas Jerzy 28

2 55,71 Mazur-Chromiak Nina 2012 I Społeczna SP Szponar Jacek 26



3 1,03,32 Chechelska Julia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

4 1,12,00 Molas Hanna 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

VIII. 300m DZ. 2013

1 1,04,90 Łuczka Maja 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 1

2 1,18,30 Michalina 2013 SP 7 Zamość Bekas Jerzy 0

3 1,19,34 Bielak Sylwia 2013 SP 7 Zamość Bekas Jerzy 0

4 1,21,02 Krajewska Paulina 2013 SP 7 Zamość Bekas Jerzy 0

5 2,01,15 Albingier Nicola 2013 SP 7 Zamość Bekas Jerzy 0

IX. 300m Dz. 2012

1 1,10,52 Pijanowska Hania 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

2 1,15,92 Kuczmowska Oliwia 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

3 1,20,18 Kur Lena 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

X. 300m Chł. 2012

1 58,96 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 0

2 1,02,32 Józefko Hubert 2012 SP 2 Zamość Baj Grzegorz 0

3 1,03,18 Lewandowski Przemek 2012 SP 2 Zamość Baj Grzegorz 0

XI. 300m Chł. 2013

1 1,08,97 Rzemieniuk Patryk 2013 SP 7 Zamość Bekas Jerzy 0

XII. 600m Dz. 2012

1 2,32,17 Góra Marcelina 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 7

XIII. 1000m Chł. 2012 i młodsi

1 3,56,10 Bubiński Filip 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 20

2 3,57,95 Trusz Antoni 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 19

3 4,12,85 Włoch Dawid 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 9

4 4,52,08 Turczyn Tymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

XIV. Skok w dal Dz. 2012

1 3,94 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 78

2 3,88 Góra Marcelina 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 75

3 3,47 Hałas Julia 2012 SP 7 Zamość Bekas Jerzy 53

XV. Skok w dal Dz. 2013

1 3,92 Dłubis Nikola 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 95

2 3,66 Sędłak Aleksandra 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 78

3 3,64 Droździel Karolina 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 77

4 3,53 Kmieć Oliwia 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 70

5 3,32 Mazur Aleksandra 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 58

6 3,3 Gierała Kaja 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 57

7 3,18 Bielak Marcelina 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 51

8 3,18 Olejko Magdalena 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 51

9 3,1 Mitaszewska Natalia 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 46

10 2,93 Drewniak Lena 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 38

11 2,58 Worobiej Anna 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 21

12 2,46 Palonka Barbara 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 13

13 2,24 Naworol Oliwia 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 7

14 nk Hajduk Hanna 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta nk

XVI. Skok w dal Dz. 2014

1 3,04 Ożóg Gabriela 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 59

2 3,02 Matysiak Zuzanna 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 58

3 2,61 Witkowska Kaja 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 34

4 2,64 Fedorowicz Aleksandra 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 36

5 2,98 Flis Zuzanna 2015 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 56

6 2,44 Zastąpiło Julia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 26

XVII. Skok w dal Chł. 2012



1 3,9 Hadło Borys 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 50

2 3,82 Kiszczak Wiktor 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 46

3 3,77 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 44

4 3,58 Bubiński Filip 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 37

5 3,55 Józefko Hubert 2012 SP 2 Zamość Baj Grzegorz 36

6 3,48 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 32

7 3,4 Lewandowski Przemek 2012 SP 2 Zamość Baj Grzegorz 29

8 3,38 Kozak Julian 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 28

9 3,37 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 28

10 3,34 Bojarski Wiktor 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 27

11 3,32 Nowosadzki Kamil 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 26

12 3,32 Panas-Zub Hubert 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 26

13 3,28 Krupa Jan 2012 SP 2 Zamość Baj Grzegorz 25

14 3,17 Rypulak Łukasz 2012 SP 2 Zamość Baj Grzegorz 21

15 3,17 Złomaniec Krystian 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 21

16 2,98 Łepik Bartosz 2012 15

17 2,89 Skiba Patryk 2012 SP 2 Zamość Baj Grzegorz 12

18 2,4 Sarzyński Artur 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

19 1,74 Osuch Mateusz 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

XVIII. Skok w dal Chł. 2013

1 4,02 Pytlik David 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 86

2 3,79 Palikot Filip 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 73

3 3,78 Trusz Antoni 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 72

4 3,63 Kubicki Filip 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 64

5 3,58 Mościbroda Oliwier 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 61

6 3,42 Pieczyrak Kacper 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 53

7 3,34 Kułakowski Maksymilian 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 49

8 3,33 Wojtyła Kacper 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 49

9 3,33 Lizak Sebastian 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 49

10 3,3 Rzemieniuk Patryk 2013 47

11 3,26 Mazur Stanisław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 43

12 3,24 Hutnik Kamil 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 45

13 3,22 Turczyn Tymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 44

14 3,2 Ostański Przemysław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 43

15 3,18 Chrzan Jan 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 42

16 3,1 Banasiak Oskar 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 38

17 3,09 Zienkiewicz Maksymilian 2013 38

18 3,08 Kuliga Kuba 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 37

19 3,02 Włoch Dawid 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 35

20 3 Gitner Nikodem 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 34

21 2,9 Szymanek Antoni 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 30

22 2,72 Gorzkowski Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 22

23 2,15 Bukowski Filip 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 3

24 2,08 Woźnica Tomasz 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 1

25 2,02 Przyczyna Ksawery 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

26 nk Zając Adrian 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. nk

XIX. Skok w dal Chł. 2014

1 3,72 Krawiecki Franciszek 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 75

2 3,72 Pełech Filip 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 75

3 3,71 Illia Burdin 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 75

4 3,52 Buchajczuk Aleks 2014 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 64

5 3,22 Wróbel Alexander 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 48

6 3,11 Jagiełło Grzegorz 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 43

7 3,07 Panas-Zub Rafał 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 41
8 3,02 Moroz Oleksandr 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 39
9 2,88 Derkacz Adam 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 33

10 2,65 Świdnik Wiktor 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 23
11 2,36 Białas Bartłomiej 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 12

XX. Pchnięcie kulą (2kg) Dz. 2012

1 7,67 Jajus Emilia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 82

2 6,34 Szwed Kinga 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 62

3 5,98 Kukiełka Lena 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 57

4 5,93 Skrzyński Olivia 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 56

5 5,9 Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 56

6 5,18 Mikuła Klara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 45

7 5,1 Bakun Barbara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 44

8 4,95 Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 42



XXI. Pchnięcie kulą (3kg) Chł. 2012

1 7,62 Dubas Szymon 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 72

2 7,54 Bełz Bartek 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 71

3 7,01 Markiewicz Hubert 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 64

4 6,9 Białoszewicz Olaf 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 63

5 6,52 Tracz Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 58

6 5,16 Kanikuła Kacper 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 40

7 5,06 Szewczuk Kamil 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 38

8 5,02 Palichleb Kacper 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 38

9 4,68 Kuźma Kuba 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 33

XXII. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2012

1 35 Chechelska Julia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 75

2 34,5 Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 73

3 34 Kułaj Joanna 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 72

4 31 Tytoń Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 63

5 26,5 Kmieć Maja 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 51

6 26 Smyk Zuzanna 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 50

7 25 Dawidowska Lidia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 47

8 24,5 Kowalczyk Ewa 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 45

9 24 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 44

10 22 Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 39

11 21 Drzewosz Liwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 36

12 18 Molas Hanna 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 29

13 18 Stesiuk Veronika 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 18

14 17 Natalia K 2012 26

15 15,5 Oleniak Aleksandra 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 22

XXIII. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2013

1 27 Jadczuk Jagoda 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 65

2 26,5 Łuczka Maja 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 64

3 23,5 Korkosz Hanna 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 54

4 23 Wołoszyn Julia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 52

5 23 Fila Laura 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 52

6 21 Hanc Roksana 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 46

7 17,5 Jakubiec Nikola 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 35

8 17,5 Wosiek Julia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 35

9 17 Molas Natalia 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 33

10 17 Dereszewska Julia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 33

11 16 Siewień Amelia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 30

12 15,5 Winnik Kornelia 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 29

13 14,5 Siudak Zuzia 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 26

14 14 Papis Julia 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 25

15 13,5 Szałacha Kinga 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 23

16 9,5 Teterycz Martyna 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 12

XXIV. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2014

1 24,5 Marcyniuk Gabriela 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 75

2 23,5 Balicka Oliwia 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 71

3 22 Pijanowska Hanna 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 65

4 21,5 Kuczmowska Oliwia 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 63

5 21 Minkiewicz Aleksandra 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 61

6 20,5 Fizia Amelia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 59

7 17 Hanc Julia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 46

8 16,5 Marucha Julia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 44

9 16 Puk Aleksandra 2015 SP 4 Zamość Smolak Maroš 42

10 16 Łuczka Jagoda 2014 SP 7 Zamość Bekas Jerzy 42

11 14,5 Kur Lena 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 36

12 14 Piątek Magdalena 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 34

13 13,5 Łaszkiewicz Karolina 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 32

14 13 Zając Karolina 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 31

15 12 Pik Zuzanna 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 27

16 10,5 2014 SP 7 Zamość Bekas Jerzy 22

17 9,5 Kusztykiewicz Zofia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 18

18 9,5 Kiluk Olena 2014 SP 7 Zamość Bekas Jerzy 18

XXV. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2012



1 46 Hanulak Igor 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 77

2 40,5 Kuźma Franciszek 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 65

3 38,5 Ziemiański Krzysztof 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 60

4 37,5 Bachta Mateusz 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 58

5 31,5 Tracz Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 45

6 29 Tchórz Jan 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 40

7 28,5 Goździuch Daniel 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 39

8 27 Miętkiewicz Krzysztof 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 35

9 26,5 Kuźma Kuba 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 34

10 25 Karczmarek Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 31

11 21 Bałka Dawid 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 23

XXVI. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2013 

1 41 Kulik Sebastian 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 78

2 38,5 Liminowicz Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 72

3 36,5 Sokołowski Igor 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 67

4 35,5 Złotnik Filip 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 64

5 34,5 Majtan Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 62

6 34,5 Borkowski Kordian 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 62

7 34 Sołdaczuk Bartosz 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 60

8 32,5 Pawliszak Filip 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 57

9 29 Kitka Mateusz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 48

10 29 Buliński Alexander 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 48

11 27,5 Bartnik Jakub 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 44

12 27,5 Janda Jakub 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 44

13 27 Kuliga Kuba 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 43

14 27 Dworak Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 43

15 27 Kukiełka Rafał 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 43

16 26 Koczułap Błażej 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 41

17 26 Marchewka Łukasz 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 41

18 25 Misiarz Maciej 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 38

19 23,5 Run Jakub 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 35

20 22,5 Chmura Gabriel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 32

21 21,5 Hałasa Miłosz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 30

22 20,5 Danilak Alan 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 28

23 20,5 Osiewicz Michał 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 28

24 20,5 Dziubiński Kacper 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 28

25 18,5 Kupiec Mikołaj 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 23

26 18,5 Ulanowski Stanisław 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 23

27 13 Hałas Mikołaj 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 11

28 12,5 Bojar Eryk 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 10

XXVII. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2014 

1 36,5 Batalia Filip 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 91

2 30,5 Wojtiuk Kajetan 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 71

3 30,5 Olejko Szymon 2015 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 71
4 29,5 Sikora Hubert 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 68

5 29 Kokoszka Jakub 2015 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 67

6 28,5 Olejko Andrzej 2015 SP Wywłoczka Bartnik Adam 65

7 26,5 Ożóg Franciszek 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 59

8 24 Kozak Maks 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 51

9 23,5 Giełmuda Milan 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 49

10 23,5 Drzewosz Natan 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 49

11 23 Bondyra Grzegorz 2014 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 48
12 23 Olejko Oliwier 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 48

13 22,5 Trojanowski Marcel 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 46
14 22,5 Giżak Kacper 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 46

15 22,5 Ferens Marcel 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 46

16 22,5 Kukiełka Gabriel 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 46

17 22,5 Wedziuk Maksymilian 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 46

18 22 Wojcieszko Kacper 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 45

19 18 Rzemieniuk Szymon 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 33

20 18 Mazurek Wiktor 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 33

21 17 Run Szymon 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 30

22 13 Adam Bartnik 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 18

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w II Edycji:

1 3855 SP 4 Zamość

2 2117 Katolicka SP

3 1605 SP Zwierzyniec



4 1597 SP Komarów

5 1016 SP 3 Zamość

6 621 SP Wierzba

7 536 SP 7 Zamość

8 299 SP 10 Zamość

9 165 SP 2 Zamość

10 65 SP Wywłoczka

11 26 I Społeczna SP

Punktacja w II Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1 2117 Hadło Krzysztof

2 1755 Andruszek Jerzy

3 1670 Bartnik Adam

4 1597 Szeremeta Justyna

5 1199 Adamowicz - Biernacka Małgorzta

6 1016 Gromadzki Michał

7 901 Smolak Maros

8 621 Tchórz Przemysław

9 373 Witkowski Radosław

10 299 Rekiel-Nowosad Marta

11 165 Baj Grzegorz

12 163 Bekas Jerzy

13 26 Szponar Jacek


